СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                         РЕШЕНИЕ

от 09.11.2021г.        № 17/1 р.С.
Об исключении из состава Совета

депутатов депутата Компанеец А.В.
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуюсь пунктом 1  статьи 28 Устава муниципального образования Ясногорский сельсовет, Совет депутатов Ясногорского сельсовета  Решил:
2. В связи со смертью 28.08.2021 года вывести  депутата Компанеец Александра Владимировича  из состава Совета депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области четвертого созыва.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета депутатов

Ясногорский сельсовет

Л. А. Константинова
Глава администрации
Д. В. Горлова
Разослано: в администрацию, в дело